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Erik Selander
Advokat, de lägare

Nu f örlänger Svenska Skidf örbundet och Ski Team Sweden AB sitt samarbete med den globala
af f ärsjuridiska advokatbyrån DLA Piper. Samarbetet innebär att DLA Piper f ortsätter som exklusiv
juridisk rådgivare.  

–  Att ha en partner som verkligen förs tår vår verksamhet och har den globala s tyrkan som DLA Piper har är
avgörande i många s ituationer. Det känns  betryggande att fortsätta vårt samarbete med dem, säger Ola
Strömberg, förbundsdirektör på Svenska Skidförbundet.
 
Som affärs juridisk fullservicebyrå har DLA Piper en dedikerad grupp av juris ter med s tor erfarenhet inom
media-, sport- och underhållningssektorn. Juridisk kompetens  finns  såväl i Sverige som internationellt vilket gör
att byrån bland annat kan bidra med erfarenheter från idrotts förbund i andra
länder. Samarbetet skapar även värde för förbundet i form av leverantörskontroll och s trategisk planering inför
s tora sportevenemang.   
 
–  Vi är s tolta och glada över att få vara Svenska Skidförbundets  och Ski Team Sweden ABs  exklus iva legala
rådgivare. Förbundet hanterar tio olika idrottsgrenar som skapar fina värden för samhället. Genom ett nära
samarbete, uppbyggt industrikunnande och relevant juridisk rådgivning kan vi bidra till att utveckla skid- och
snowboardsporten. Vår globala närvaro gör att vi kan bis tå oavsett var i världen förbundet har engagemang,
det är värdefullt, säger Erik Selander, advokat på DLA Piper. 

DLA Piper är sedan 2019 legal rådgivare till Svenska Skidförbundet. Bland annat var DLA Piper sponsor och
juridisk rådgivare till VM-bolaget Åre 2019 avseende Alpina VM och den alpina världscupfinalen 2018 samt
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sponsor för tre världscuptävlingar i parallells lalom i Hammarbybacken. Bland DLA Pipers  klienter finns  flera
idrotts föreningar och idrotts förbund samt sponsorer, producenter och dis tributörer av medierättigheter till
idrottsevenemang.


